
 

Česká asociace inženýrských geolog ů 
Praha 2, Nové M ěsto, Albertov 2038/6  

 
 
 

Věc : Pracovní zápis z jednání rady dne 5.9. 2016 
 
Přítomni: RNDr. Schröfel 

Mgr. Urban 
Ing. Kycl  
RNDr. Vybíral  
RNDr. Vitásek 
Ing. Abramčuková 

Hosté:  RNDr. Tomášek 
 
Nepřítomni: Ing. Mgr. Jan Valenta 

RNDr. Polák 
Doc. RNDr. Pospíšil, PhD. 
RNDr. Chmelař  
Ing. Novotný 
RNDr. Dvořáková  
 
 

1) Informace o připravovaném setkání ČAIG v Cholíně s exkurzí do štoly Josef. 
Byl schválen následující postup: 
- P. Vitásek rozešle dostupný seznam členů ČAIG, který bude doplněn o adresy, 

které jsou na členy ČAIG k dispozici – úkol pro všechny členy Rady, termín ihned 
- P. Vitásek provede kompletaci adres, které se mu vrátí a rozešle na ně mail 

s pozvánkou, de bude aktualizovaný termín přihlášek na Setkání ČAIG a to na 
23.9.2016  

- Dne 26.9. bude od 15 hod jednání přípravného výboru a všech kdo chtějí pomoci 
na ČVUT – úkol pro Tomášek, Schröfel, Abramčuková a další  

- Do termínu 26.9. zajistí Tomášek informace o možnostech občerstvení 
- Pozveme zástupce UGA a ČAH - Schröfel 
 

 
Zapsal: Tomášek 
 


